甘肃酒钢集团西部重工股份有限公司
 三通切换装置及双向平板闸门

技术规格书
甲方：甘肃酒钢集团西部重工股份有限公司

     乙方：

甘肃酒钢集团西部重工股份有限公司（以下称甲方）与××××（以下称乙方）就甲方三通切换装置及双向平板闸门

采购经双方协商，达成如下技术协议：
附件一  总则

本技术协议作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

1.1本技术协议所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

1.2乙方提供的设备必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

1.3乙方提供的设备必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

1.4乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发问的标准和技术规范。

1.5乙方须对本设备设计的完整性、合理性和设计质量承担全部责任。保证设备设计、制造满足系统工艺及安全生产的要求。

1.6乙方在合同货物制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。
附件二 供货范围及明细

	序号
	皮带机名称
	规格型号
	数量
	备注

	1
	卜型三通切换装置
	1000×1000\H=1750mm
	1
	双电液推杆驱动

	2
	三通切换装置
	1000×1000\H=1950mm  60°
	1

	3
	三通切换装置
	1000×1000\H=1950mm  55°
	1

	4
	双向平板闸门
	1000*1000mm H=300mm 304
	6

三通切换装置需现场测量尺寸进行制作，满足现场工况情况。
附件三  制造要求

3.1电液动三通切换装置采用优质碳钢焊接，应具有良好的耐磨性能，切断、切换料流迅速。

3.2电液动三通切换装置采用电液推杆作动力源，应具有过载自动保护功能、自锁功能、在额定范围内，推、拉力及行程可无级调节。

3.3电液推杆采用进口密封件，不漏油、密封性好、质量可靠、运行平稳，两端配置行程开关，行程限位准确。

3.4设备外表面无明显的凸起、凹陷、粗糙不平和其他损伤。

3.5所有焊缝的焊接质量，按GB 50661-2011《钢结构焊接规范》中的有关规定执行。

3.6所有钢材均需进行预处理，涂装按国家有关标准进行漆前处理、除锈去污，除锈等级为St2 1/2级，并立即涂保养漆。设备涂底漆两道，采用环氧富锌底漆；面漆两道，采用氯化橡胶面漆。漆膜必须达到标准厚度。

3.7所有与物料接触面均敷设16mm厚衬板，衬板材质为ZG65Mn。

3.8所有切换装置壳体厚度20mm，材质为Q345-B。

3.9单个切换装置采用左、右双电液推杆形式。

3.10电液推杆推力≥5000kg，电液推杆带可调式双限位和力矩检测器并预留接线端（液压推杆采用江苏新昊航环保科技有限公司原厂家产品，备品备件互换性）。

3.11切换装置翻板厚度30mm，材质为Q345-B，两面装衬板20mm厚衬板，衬板材质为ZG65Mn。

3.12翻板轴轴径≥100mm，材质45（调质），轴承采用UCP214带注油孔。

3.13卜型、三通切换装置具备远程/机旁控制功能，机旁操作箱采用防爆型。

3.14包装运输采用常规方法，保证牢固、防潮、防锈、防碰，包装运输标记明晰。

3.15三通切换装置电液推杆推力按照《液压传动 电液推杆》（JB/T 14001-2020）中的有关规定执行，应满足动作要求，必须保证2年的使用寿命。

3.16双向平板闸门采用手轮丝杆双向驱动，应具有操作灵活，开启和关闭稳定。

3.17双向平板闸门口径规格为：900×900mm。

3.18双向平板闸门框架材质为：不锈钢304，厚度为300mm。

3.19双向平板闸板材质为：不锈钢304，厚度为20mm。

3.20驱动形式为液压站带动双缸平板闸门，电机功率单台5.5kw防爆，油缸采用125/100,活塞杆80mm（液压站及油缸采用江苏新昊航环保科技有限公司原厂家产品，备品备件互换性）。

3.21设备外表面无明显的凸起、凹陷、粗糙不平和其他损伤。

3.22所有焊缝的焊接质量，按GB 50661-2011《钢结构焊接规范》中的有关规定执行。

3.23所有钢材均需进行预处理，涂装按国家有关标准进行漆前处理、除锈去污，除锈等级为St2 1/2级，并立即涂保养漆。设备涂底漆两道，采用环氧富锌底漆；面漆两道，采用氯化橡胶面漆。漆膜必须达到标准厚度。按（JB/T 14001-2020）中的有关规定执行，应满足动作要求，必须保证2年的使用寿命。

附件四 售后服务

4.1在产品保修期间发生质量问题，自接到通知后1小时内做出答复，如发生异常质量问题须现场解决的，保证派人48小时内到现场处理和解决所发生的问题；

4.2产品在连续运转后质保期一年，在“三包”期间，确属质量问题，乙方严格履行合同规定的责任，实行包修、包换、包退；。

4.3产品使用超过“三包”期后，我厂保证及时按合同提供维修配件，根据用户的要求搞好服务工作；

4.4乙方满足不了以上条款之一，甲方有权对设备要求进行更换，设备到现场不能满足甲方使用要求，乙方应无条件退货。

附件五  交货时间及地点

交货时间：合同签订20天内交货。

交货地点： 甘肃酒钢集团西部重工股份有限公司库房
附件六  其他约定

本技术协议中未涉及的技术条款，甲乙双方可进一步协商约定。本协议一式六份，甲方四份、乙方两份。

以下无正文

甲方：
甘肃酒钢集团西部重工股份有限公司（公章）

委托代理人：                  （签章）

日      期：     年    月   日

乙方：                                 （公章）

委托代理人：                           （签章）

日      期：     年    月   日